
PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

Unikátní hotelový komplex v Peci pod Sněžkou



Hotely  
Pecr Well  

a Pecr Deep  
se zaměřují  

i na vaše  
podnikání. 
Nabízíme inspirativní 
prostředí luxusního 

hotelu v horách, vynikající 
gastronomii, pozorný 
personál a wellness. 

Plně vybavenou zasedací 
místnost a restauraci. 

Správné prostředí 
pro práci, kreativitu, 

teambuilding a následný 
odpočinek. 

PECR APARTMENTS HOTEL★★★★



Pro konání firemních akcí, workshopů, školení a teambuildingů  
je k dispozici  konferenční místnost až pro 80 osob. 

V místnosti je denní světlo, okna je možné zatemnit a využít plátno s dataprojektorem. K dispozici je i ozvučení včetně 
mikrofonu. Dále je možnost uzavřít restauraci Deep až pro 100 osob včetně degustací, coffee breaku a bufetů. 

PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

KONFERENČNÍ MÍSTNOST



PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

Dle typu akce nabízíme variabilní uspořádání stolů a židlí. 
Rozměr místnosti: 11 x 8 m. Wi-fi v celém hotelu zdarma.

Konferenční místnost:
Dopoledne  4 000  Kč
Celý den  9 000  Kč
Každý další den  7 000  Kč

Vybavení: 
Dataprojektor  1 500 Kč/den
Plátno   500 Kč/den
Bezdrátový mikrofon  400 Kč/den

Ozvučení  1 500 Kč/den
Flipchart  1 500 Kč/den
Magnetická tabule 
na stojanu   400 Kč/den

CENÍK PRONÁJMU KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI A VYBAVENÍ

Divadelní  
uspořádání  
80 osob

Uspořádání  
do lavic 

40 osob

Uspořádání 
do U 

50 osob

Zasedací 
místnost 

35 osob

Recepce 

80 osob



Nabízíme 
stravování  
v hotelových 
restauracích 
BURGER  
HOUSE 
PECR nebo 
RESTAURACE 
DEEP.

PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

GASTRONOMIE



PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

Připravíme pro vás speciální menu, coffee break nebo raut.  
Podívejte se na ukázky rautů, které pro vás připravuje se svým 

týmem šéfkuchař Lukáš Sokol. Snídaně formou  
bohatého bufetu jsou v ceně ubytování.

       

      “Úspěch netvoří jednotlivec, ale skupina” Lukáš Sokol, šéfkuchař restaurace 

nabízí domácí burgery a steaky  
z nejlepších domácích surovin

RESTAURACE DEEP BURGER HOUSE PECR
 nabízí speciality 

české a mezinárodní kuchyně 



PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

Celková kapacita obou hotelů je až 210 lůžek. Nabízíme ubytování ve  
33 čtyřlůžkových apartmánech, 14 dvoulůžkových apartmánech s možností 
přistýlky a 7 dvoulůžkových garsonkách. Všechny apartmány jsou vybaveny 

LCD televizory, wi-fi, luxusní koupelnou, kuchyní. Každý apartmán 
disponuje parkovacím stáním v krytých garážích v suterénu hotelu.

UBYTOVÁNÍ 

1. TYP APARTMÁN 
2 místnosti až pro 4 osoby, 50 - 58 m2. 

Ložnice s manželskou 
postelí a obývací místnost s manželskou 

postelí.

2. TYP APARTMÁN 
2 místnosti až pro 4 osoby,  

rozkl. lůžko,  50 - 58 m2.  
Ložnice s manželskou postelí  

a obývací místnost s rozkládací 
sedačkou. 

3. TYP GARSONIERA 
1 místnost pro 2 osoby, 30 m2. 

Obytná místnost 
s manželskou postelí.



Wellness centrum umístěné  
na střeše hotelu Pecr Well nabízí 

vnitřní a venkovní vířivky s úžasnými 
výhledy na okolní hory a přírodu.  

Dále finskou saunu, solnou saunu, 
parní lázeň a další. Možnost objednání 

masáží a zábalů.

PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

WELLNESS
A SPA

Wellness centrum je možné uzavřít pouze pro firemní  
hosty v plavkách, pro 15 osob a více. 



20% sleva na 
vstupy do wellness

30% sleva na 
lanovku na Sněžku

10% sleva na lyžařské 
permanentky

Možnost zajištění 
elektrokol

Možnost zajištění  
horského průvodce

Další služby jako 
ochutnávka vín, 
tématické  
gastronomické  
večery a další

PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

DALŠÍ VÝHODY



Ať už potřebujete připravit workshop, teambuilding, firemní setkání  
nebo pozvat své klienty, navrhneme vám program a služby na míru.   

Využijte zkušeností našeho  týmu a nechte si sestavit cenovou nabídku,  
která je přizpůsobena vašim představám a potřebám. 

PECR APARTMENTS HOTEL★★★★


